Информация:

         «Срок приема заключений по результатам проведения независимой

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов составляет три

дня со дня размещения с 28.02.2025 г. по 02.03.2025 г.

         Проект решения разработан комитетом по управлению муниципальным

имуществом города Ессентуки. Адрес: г. Ессентуки, ул. Вокзальная 33а,

тел. 4-87-55, эл. почта: ess-kms@yandex.ru»

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________ г. Ессентуки _________

О внесении изменений в муниципальную программу города Ессентуки
«Управление имуществом», утвержденную постановлением администрации
города Ессентуки от 17 ноября 2022 года № 2605

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Порядком разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ города Ессентуки, утвержденным

постановлением администрации города Ессентуки от 21 октября 2013 года

№ 2304, на основании решения Думы городского округа города-курорта

Ессентуки Ставропольского края от 27 ноября 2024 года № 94 «О бюджете

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки на

2025 и плановый период 2026 и 2027 годов», администрация города

Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ

 1. Внести изменения в муниципальную программу города Ессентуки

«Управление имуществом», утвержденную постановлением администрации

 2

 города Ессентуки от 17 ноября 2022 года № 2605 и читать Программу в

редакции согласно приложению.

 2. Комитету по управлению муниципальным имуществом города

Ессентуки (А.К.Савенко) направить настоящее постановление

администратору официального сайта для размещения на официальном сайте

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации – руководителя комитета по управлению

муниципальным имуществом города Ессентуки Савенко А.К.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 г.

Глава города Ессентуки                                                                  В.В.Крутников

_____________________________________________________________________________________________

Проект вносит
заместитель главы администрации  –
руководитель комитета по
управлению муниципальным
имуществом города Ессентуки                                                           А.К.Савенко

Проект визируют:

управляющий делами администрации
города Ессентуки                                                                             Е.А.Шабашова

заведующий отделом
правового обеспечения
администрации города  Ессентуки                                             Д.В.Красковский

начальник финансового управления
администрации города Ессентуки                                                      С.В.Сучкова

заведующий отделом по общим и
организационным вопросам
администрации города Ессентуки                                                  Н.А.Радинская

исполняющий обязанности начальника
управления экономического развития
администрации города Ессентуки                                                     Е.Ю.Саввова

 3

 Проект подготовил
начальник отдела имущества комитета
по управлению муниципальным
имуществом города Ессентуки                                                            А.В.Чадная